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DEVA Paritli Mehmet Emin Ekmen: 
AK Parti Meclis gündemine hâkim değil 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, TBMM Genel Kurulu’nda söz alarak 1 Temmuz tatili 
öncesinde Meclis’in çalışma gündemine ilişkin AK Parti grup 
yönetimine şeffaflık çağrısı yaptı. Ekmen, muhalefetin yanıt aradığı 
soruları yineledi ve süreç ile ilgili atılacak adımlara dair belirsizliği 
eleştirdi. 
 
1 Temmuz’a kadar Meclis hangi gündemle çalıştırılmak isteniyor? 
Konuşmasına Meclis takvimini hatırlatarak başlayan Yeni Yol Partisi Grup 
Başkanı Ekmen, iktidar partisi milletvekillerine seslenerek, “Haziran ayına 
girdik, Anayasamıza göre 1 Temmuz’da Meclis çalışmalarına ara verir. Ancak 
alınacak kararlarla 1 Temmuz’dan ilerli günlerde hem rutin çalışmalarına devam 
edebilir hem de ihtiyaca göre olağanüstü davetlerle toplanabilir. Bugüne kadar 
baktığımızda AK Parti’nin temmuz ayının ortasına veya sonuna kadar Meclis’i 
çalıştırmak istediğini görüyoruz. 1 Temmuz’a kadar Meclis’i hangi gündemle 
çalıştırmak istiyorsunuz? Meclis’i çalıştırmak istiyorsanız gündeminizde ne var?” 
diye sordu. 
 



 

Meclis çalışmaları kulislerden öğreniliyor 
Bayram sürecinde komisyonlara sevk edilen tekliflerden başlayarak kulis 
bilgilerine değinen Ekmen, “Bayramda idari tatilin içerisinde iki tane teklif 
komisyonlara sevk edildi. Genel Kurul ise Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı 
Kanunu’nu görüşmeye başladı. Bu düzenleme, Toprak Kanunu’nu ve bir 
uluslararası sözleşmeyi 1 ve 2. sıraya çekmeyi hedefliyor. Meclis kulislerinde, 
milletvekili olmayan çalışanlar arasında şu konuşma yapılıyor: ‘Siz Toprak 
Kanunu’na başlıyorsunuz ancak Plan ve Bütçe Komisyonu’nda görüşülen 
polislerle ilgili düzenleme aciliyet kazanmış durumda. Bu nedenle Toprak 
Kanunu görüşmelerine ara verilecek ve polislerin özlük haklarını da içeren torba 
yasa gündeme alınacak.’ Biz milletvekilleri olarak Meclis çalışmalarını 
kulislerden mi öğrenmek zorundayız? Ya da bir gazetenin attığı manşetten mi 
haberdar olacağız? Gazetede, ‘Süreçle ilgili bir yasa çalışması var, temmuz 
ayında görüşmeler yapılacak, başka bir yasa teklifi de Meclis’e gelecek’ deniyor. 
Peki, bu Meclis’in mutabakatla kurduğu ve kararlarını büyük ölçüde 
mutabakatla alan bir komisyonun raporuna dayalı olarak yapılacak ya da 
yapılmayacak işleri neden gazete manşetlerinden takip etmek durumunda 
kalıyoruz?” ifadelerini kullandı. 
 
AK Parti’nin içerikte bir mutabakat talebi yok 
AK Parti’nin muhalefet partilerinden beklentilerini değerlendiren Ekmen, 
“Muhalefet partileri ve grup yönetimleriyle, 1 Temmuz’a kadar tamamlanması 
hedeflenen çalışmalar konusunda görüşmeler yürütülmeli. Eğer bir mutabakat 
arayışı varsa ki bunun daha çok toplantı yeter sayısının talep edilmemesi 
üzerinden şekillendiği görülüyor. AK Parti’nin içerik konusunda bir mutabakat 
arayışında olmadığı görülüyor, muhalefetten ise ‘Burada 180 ya da 200 
milletvekilimizi her zaman hazır bulunduramayabiliriz. Bu nedenle bazı 
konularda esneklik gösterip toplantı yeter sayısı istemez misiniz?’ yönünde 
talepleri oluyor. Muhalefet ise elindeki tek etkili araçlardan biri olan ve İç 
Tüzük’ten kaynaklanan bu imkânı, yapılacak düzenlemelerde vatandaşın, 
hukukun ve adaletin lehine nasıl kullanabileceğini değerlendiriyor” ifadelerini 
kullandı. 
 
AK Parti grup yönetimine üç soru 
Konuşmasını AK Parti Grup Başkanı Akbaşoğlu’na yönelttiği üç soruyla 
tamamlayan Ekmen, “Sayın Akbaşoğlu’nun şahsında AK Parti grup yönetimine 
üç temel soru yöneltiyoruz: 1 Temmuz’a kadar Genel Kurul gündemine hangi 
düzenlemeleri getirmeyi planlıyorsunuz? Temmuz ayında hangi yasa 
tekliflerinin Meclis’e gelmesi öngörülüyor ve Meclis’i ne kadar süreyle 
çalıştırmayı düşünüyorsunuz? Ayrıca, Meclis’te mutabakatla kurulmuş ve 
kararlarını da mutabakatla almış bir komisyonun raporuna ilişkin olarak bu 
yasama yılı içinde hangi adımları atmayı, hangilerini atmaktan vazgeçmeyi 
düşünüyorsunuz; bunları bizimle paylaşabilir misiniz? Biz bunları neden 
gazetelerden, köşe yazarlarının kulis yazılarından öğrenmek zorunda 
kalıyoruz?” dedi. 



 

 
 
Konuşmanın tamamını izlemek için: 
https://www.youtube.com/watch?v=77zaaNuJGb8 
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